664b 18. Idem R. Herefordensi episcopo [et] Bal(duino) abbati de Forde (Bb. 39, 16; 
Sang. VI 6, 19). 
Ex parte Ade presbiteri - presumant (JL. 13 955). 

19. Idem Exoniensi et Wigorniensi episcopis (Bb. 39, 17; Sang. VI 6, 20). 
Si qui testium - discretas (JL. 13 926). 

665a 20. Idem Cant(uariensi) archiepiscopo et episcopo de Cicestria (Sang. VI 6, 21). 
Retulit nobis A. presbiter - possitis (JL. 13 824). 

21. Idem abbati de Evesham et priori de Kenildewrde p. c. Cum Rogerus pres­
biter (Sang. VI 6, 22). 
Ceterum quia ex litteris - ordinari (JL. -). 

22. Paschalis II. (Sang. VI 6, 23). 
In omni negotio - verum est (JL. 6604). 
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23. Calixtus papa Florentine ecclesie p. c. Videtur (Sang. VI 6, 24). 
Quod autem parentes - recipiuntur (JK. 384). 

665h 24. Augustinus (Sang. VI 6, 25). 
Falsidicus testis - inveniuntur (Isid. sent. III 55). 

25. Celestinus papa clericis ecclesie Florentine (Sang. VI 6, 26). 
Ut omnis controversia - verbum (conc. Mogunt. a. 852 c. 6, MG. Capit. 2, 
187). 

V. De testibus cogendis vel non cogendis (= Bb. 40, Sang. VI 7). 
1. Alexander presbiteris Poncii et Asilii (asclii Hs.) (Bb. 40, 1; Sang. VI 7, 1). 

Cum super causa - formidare (JL. 14 067). 
2. Idem Genuensi episcopo p. c. Nos inter alios (Bb. 40, 2; Sang. VI 7, 2). 

Super eo vero quod certificari - compelli (JL. 13 970). 
3. Idem Camotensi episcopo p. c. Cum Romana ecclesia (Bb. 40, 3; Sang. VI 

7, 3). 
De testibus non habemus - delictum (JL. 13 835). 

666a 4. Idem Exoniensi et Wigorniensi episcopis (Bb. 40, 4; Sang. VI 7, 4). 
Testes quos Radulfus - veritati (JL. 13 925). 

5. Idem Cicestrensi et abbati de Forde p. c. Cum essent (Sang. VI 7, 5). 
Porro testes quos idem - inducatis (JL. -). 

6. Idem Norwicensi episcopo p. c. Quamvis simus (Sang. VI 7, 6). 
Quemlibet autem ad perhibendum - consuevit (an (Bb. 39, 5, JL. 14 152). 

VI. [De prescriptione] (= Bb. 41; vgl. Abr. VI 8)aJ. 
a) Die Titelrubrik fehlt, Platz dafür ist gelassen; auch in Sang. fehlt 
die Rubrik. 

1. Idem Salernitano archiepiscopo p. c. Licet (Bb. 41, 1; Sang. VI 7, 7). 
De quarta vero decime - admittit (JL. 14 091). 

2. Alexander II. Clemens gloriosus martyr in libro stematum (Bb. 41, 2; Sang. 
VI 7,9). 
Vigilanti studio - placuit (JL. 14186). 

666b 3. Gregorius (Bb. 41, 3; Sang. VI 7, 10). 
Sanetarum patrum sanctiones - alienus (c. inc ). 

4. Gregorius episcopo Siracusano (Bb. 41, 4; VI 7, 11). 
Ne religioserum virorum - servata (JE. 1482).